
 

1 

Kraków, 21.06.2024 r. 

NZ.261.81.2024 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Wymiana urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków: Część 1 - Dzielnica VIII, Część 2 - Dzielnica IX, Część 3 - Dzielnica X, 

Część 4 - Dzielnica XII, Część 5 - Dzielnica XII Budżet Obywatelski, Część 6 - 

Dzielnica XIII, Część 7 - Dzielnica XIV, Część 8 - Dzielnica XVII, Część 9 - Budżet 

Miejski - Park Solvay, Część 10 Budżet Miejski - Dzielnica XIV, Część 11 - Budżet 

Miejski - Dzielnica XV, Część 12 - Budżet Miejski - Dzielnica XVI, Część 13 - Budżet 

Miejski - Osiedle Widok, Część 14 - Budżet Miejski - Dzielnica III – numer sprawy: 

3/VI/2024 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, przekazuje treść zapytań oraz udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

W dokumencie „specyfikacja techniczna” Zamawiający zamieścił zakresy robót dla 

każdej z części przetargu. Niestety, nie pokrywa się on z zakresami robót 

znajdującymi się w dokumentacji „Zał. nr 9 Przedmiar robót”. Jedną z takich sytuacji 

jest część XIV, w której znajduje się zapis „PZ 4122, oprawy uliczne: II/9-II/12, II/14-

II/27, II/36-II/40” natomiast w Zał. nr 9 nie widnieje taki numer PZ. Prosimy o 

wskazanie poprawnego zakresu robót. 

Odpowiedź 1: 

W przedmiarze robót dla części 14 zamiast PZ 4122 ma być PZ 1011. 

Pytanie 2: 

Niestety nie mogę otworzyć załączników nr 8 i 9 czy jest możliwość przesłania tych 

plików raz jeszcze. Po próbie otwarcia ukazuje się informacja o błędnym 

rozszerzeniu pliku. 

Odpowiedź 2: 

Zamieszczone pliki załącznika nr 8 i nr 9 do SWZ są skompresowane w folderze zip. 

Aby prawidłowo otworzyć załączone pliki należy je pobrać i wypakować za pomocą 

darmowego programu 7-zip. 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

1) w Części 1 pkt 12: 

Jest: 

Termin związania ofertą: 



 

2 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 26-07-2024 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na: 

Termin związania ofertą: 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 31-07-2024 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

2) w Części 9 pkt 1 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 28-06-2024 r. do 

godziny 08:00. 

Zmienia się na: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 02-07-2024 r. do 

godziny 08:00. 

3) w Części 9 pkt 8: 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28-06-2024 r. o godzinie 08:05. 

Zmienia się na: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02-07-2024 r. o godzinie 08:05. 

4) poprzez zmianę Specyfikacji Technicznej znajdującej się w pliku pod nazwą: 

Zał. nr 8 Specyfikacja Techniczna i załączniki.zip oraz zmianę schematu PZ 

2051 dla części 7, znajdujący się w zał. nr 1 do Specyfikacji Technicznej w 

pliku pod nazwą zał. 1 do specyfikacji Schematy PZ - Cz. VII Dzielnica XIV, 

5) poprzez zmianę przedmiarów robót dla części nr 4, nr 7 i nr 14, znajdujących 

się w Zał. nr 9 Przedmiar robót w plikach pod nazwą: Cz. IV Dzielnica XII, Cz. 

VII Dzielnica XIV, Cz. XIV Dzielnica III. 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zamieszcza na stronie 

prowadzonego postępowania: 

1) zmienioną Specyfikację Techniczną w pliku pod nazwą: Zmieniona 

Specyfikacja Techniczna, 

2) zmieniony schemat PZ 2051; w pliku pod nazwą Zmieniony Schemat PZ 2051 

- Cz. VII Dzielnica XIV, 

3) Zmieniony Przedmiar robót dla część 4 w pliku pod nazwą Zmieniony 

Przedmiar robót Cz. IV Dzielnica XII, 

4) Zmieniony Przedmiar robót dla część 7 w pliku pod nazwą Zmieniony 

Przedmiar robót Cz. VII Dzielnica XIV, 

5) Zmieniony Przedmiar robót dla część 14 w pliku pod nazwą Zmieniony 

Przedmiar robót Cz. XIV Dzielnica III. 

http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow%20do%20dnia%2028-06-2024
http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


 

3 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Otrzymują: 

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


